
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIMO IŠIMTIES TVARKA 

2021 m. gruodžio 13 d. Nr. AV-1240 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 

4 straipsnio 1 dalimi, Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems gyventojams tvarkos 

aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. TS-

221 „Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 36 punkto 36.2, 36.10, 36.12 ir 36.13 papunkčiais, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės piniginės socialinės paramos teikimo komisijos 2021 m. gruodžio 7 d. posėdžio 

protokolą Nr. 11: 

1. S k i r i u piniginę socialinę pašalpą išimties tvarka:  

1.1. (duomenys neteikiami) vaikams 2 mėnesiams;  

1.2. (duomenys neteikiami) vaikams 2 mėnesiams; 

              1.3. (duomenys neteikiami) vaikams 2 mėnesiams. 

              2. S k i r i u būsto šildymo išlaidų kompensaciją išimties tvarka:  

2.1. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams;  

2.2. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams;   

2.3. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams;  

2.4. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams;  

2.5. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams; 

2.6. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams; 

2.7. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams; 

2.8. (duomenys neteikiami) 6 mėnesiams;     

2.9. (duomenys neteikiami) 3 mėnesiams. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu; Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas  

  

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


